[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2019 года  № 164

О внесении изменений в постановление № 217 от 22.12.2016 г. «Об утверждении порядка осуществления должностными лицами администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести следующие изменения в постановление № 217 от 22.12.2016 г. «Об утверждении порядка осуществления должностными лицами администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:

1.1. Абзац 7 Пункта 7 Порядка изложить в новой редакции:

«- юридические лица (за исключением муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием муниципального образования в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с долей (вкладом) таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), индивидуальные предприниматели, физические лица, являющиеся:

-  получателями средств из бюджета муниципального образования  на основании договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета муниципального образования  и (или) муниципальных контрактов, кредиты,  обеспеченные муниципальными гарантиями;

-  исполнителями (поставщиками, подрядчиками) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета муниципального образования  и (или)  муниципальных контрактов, которым в соответствии с федеральными законами открыты лицевые счета в финансовом органе муниципального образования».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Провинция Северо-Запад», и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция Северо-Запад».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов - главного бухгалтера Кондратьеву Н.С.
Глава администрации МО

Усадищенское сельское поселение                                Е. Л. Молодцова
Исп. Кондратьева Наталья Сергеевна
(881363) 34-434
_1427103538.bin